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						Dari Wikisumber bahasa Indonesia, perpustakaan bebas

					

					


					
					
					Halaman ini tervalidasi
Dalam tahun 1966 pembangunan untuk daerah jang dilaksanakan ialah: biaja pembangunan gedung Kemanteren Mergangsan, perbaikan djalan Prawirotaman dan gedung SMP jang pengeluaran seluruhnja tertjatat Rp. 340.731,82, dan dalam tahun 1967 dikeluarkan sebesar Rp. 149.036,689. Dana ini diambitkan dari sumbangan anggota dan sisa hasil usaha tiap tahun.

4. Zakat Tidjaroh :

Tiap tahun TAMTAMA mengeluarkan zakat tidjaroh dan djuga menerima zakat dari GKBI jang selandjutnja disalurkan kepada jang berhak menerimanja. Dalam tahun 1966 diterima zakat dari GKBI sebesar Rp. 45.000,— dan telah dibagikan seluruhnja. Dalam tahun 1967 menerima zakat dari GKBI Rp.115.949,— dan zakat TAMTAMA sendiri sebesar Rp. 75.000,— dan djumlah sebesar Rp. 190.948, — ini telah dibagikan seluruhnja kepada jang berhak.


5. Kesedjahteraan karyawan dan buruh batik :

Untuk meningkatkan kesedjahteraan karyawan koperasi selain
dari gadji kepada mcreka djuga diberikan tundjangan beras untuk
karyawan dan keluarganja masing” 10 kg dan anak 8 kg. Djaminan
sosial lainnja diberikan bantuan pengobatan, tundjangan hari raya dan
gratifikasi.


Kepada buruh batik selain dari upah jang diterima djuga dibe-
rikan bantuan biaja pengobatan, tundjangan hari raya.

B. Aktivitas usaha dan produksi :

1. Permodalan :

Setelah TAMTAMA berdiri maka semua simpanan? dan kekajaan anggota jang ada pada PPBI dipindahkan kepada TAMTAMA, ketjuali kekajaan jang diinvestasikan jang belum dapat dibagi langsung. Perkembangan permodalan TAMTAMA dan penggunaannja sedjak berdiri dapat dilihat dibawah.

Perkembangan modal dan penggunaamnja,





Perkembangan modal dan penggunaanja *
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Investasi




	
	

			



	Tahun
	Simp./Tjad
	Harta tetap
	Mod. Lantjar
	Pab.Teks.
	G.K.B.I.

	



	1965
	411.195
	5.411
	394.976
	130.522
	280.105

	1966
	7.161
	975
	5.248
	185
	3.516

	1967
	9.709
	1.753
	9.835
	198
	4.504
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